37

О    внесении    изменений    в    поста-

новление администрации  муниципаль-

ного    района     Кинельский    № 2508

от 30.12.2019 года  «Об    утверждении

муниципальной     программы     «Ком-

плексное  развитие  сельских  террито-

рий  муниципального  района  Кинель-

ский  Самарской   области   на   2020 –
 2025 годы»

В целях устойчивого развития сельского хозяйства на территории муниципального района Кинельский Самарской области и приведения в соответствие с Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 14.10.2022 года № 243 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Кинельский № 184 от 16.12.2021 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов» администрация  муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2019 г. №2508 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинельский Самарской области  на 2020 – 2025 годы» следующие изменения:
          в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинельский Самарской области  на 2020 – 2025 годы»  (далее - муниципальная программа):

в паспорте муниципальной программы:
         в разделе  «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

        в абзаце 1:

сумму «95501,50228»  заменить суммой «96229,70228»;

        в абзаце 4:

сумму «5978,8» заменить суммой «6707,0»;

        в тексте муниципальной программы:

в разделе 7 «Ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной программы»:

в абзаце 6:

сумму «95501,50228»  заменить суммой «96229,70228»;

        в абзаце 9:

сумму «5978,8» заменить суммой «6707,0»;

         в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной  программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинельский на 2020 – 2025 годы»:
       в пункте 3:

       в строке 1:

   в  графе 4 сумму «26243,7» заменить суммой «26433,7»;

   в  графе 7 читать сумму «190,0»;
        в строке 4:

   в  графе 4 сумму «8316,6» заменить суммой «8506,6»;

   в  графе 7 читать сумму «190,0»;
в пункте 9:

       в строке 1:

   в  графе 4 сумму «48706,9» заменить суммой «49245,1»;

   в  графе 7 сумму «4990,0» заменить суммой «5528,2»;
        в строке 4:

   в  графе 4 сумму «2716,6» заменить суммой «3253,8»;

   в  графе 7 сумму «249,5» заменить суммой «787,7»;
 в пункте «Итого по муниципальной программе»:
      в строке 1:

   в  графе 4 сумму «95501,50228» заменить суммой «96229,70228»;

   в графе 7 сумму «5978,8» заменить суммой «6707,0»;
      в строке 4:

   в  графе 4 сумму «15446,18» заменить суммой «16174,38»;

   в графе 7 сумму «1238,3» заменить суммой «1966,5».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района Кинельский                               Ю.Н. Жидков
Хрисанов 21010

Рассылается: прокуратура – 1 экз, орг.отдел. – 1  экз., Управление финансами – 1 экз.,        Управление сельского хозяйства – 1
    Согласовано:

 Руководитель
управления финансами администрации
 муниципального района Кинельский                                             Е.А. Борисова
Администрация

   муниципального района Кинельский

                   Самарской области

 Постановление

    от  21.11.2022 года № 1746

                   г. Кинель

10